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TWOI SĄSIEDZI, 

głosujemy na

nie partia!

7 kwietnia odbędą się wy-
bory samorządowe. Tego dnia 
wybierzemy swoich przedsta-
wicieli, którzy przez następne 
5 lat będą reprezentować in-
teresy mieszkańców w Radzie 
Dzielnicy Bielany. Są to wybo-
ry o wyjątkowym charakterze 
– nie wybieramy tu przecież 
osób do parlamentu, których 
znamy głównie z telewizji  

i radia, lecz ludzi do lokalne-
go samorządu, których znamy  
z najbliższego sąsiedztwa. Wy-
bieramy osoby, które są stąd  
i znają nasze problemy. To 
właśnie tacy ludzie, pra-
cujący oddolnie, działają  
w naszym Stowarzyszeniu  
i weszli w skład inicjatywy wy-
borczej tworząc Komitet Wy-
borczy Stowarzyszenia „Ra-

zem dla Bielan”.
Stowarzyszenie „Razem dla 

Bielan” założyliśmy w 2015 
roku. Zanim do tego doszło, 
każdy z nas działał w lokal-
nych samorządach i grupach 
sąsiedzkich. Postanowiliśmy 
wówczas, że założymy sto-
warzyszenie i będziemy dzia-
łać razem. Stowarzyszenie od 
małej grupy osób rozwinęło 

się do ponad 200 członków. 
Wspólnie zrealizowaliśmy 
dziesiątki mniejszych i więk-
szych inicjatyw społecznych. 
Wprowadziliśmy w 2018 r. 
do Rady Dzielnicy Bielany 
klub liczący 9 radnych, którzy 
reprezentują mieszkańców,  
a nie partie polityczne. Punkt 
po punkcie realizujemy nasz 
program. Poza tym prowadzi-

my również działania pomoco-
we na rzecz naszych sąsiadów  
w trudnej sytuacji. Pomaga-
my fundacjom działającym na 
terenie dzielnicy. Otaczamy 
troskliwą opieką naszych se-
niorów. Wspieramy wspólnoty 
sąsiedzkie. Pielęgnujemy pa-
mięć o historii naszej dzielnicy 
i ludziach z nią związanych. 

Pracujemy na rzecz uchwa-
lenia planów miejscowych, 
których wciąż brakuje na 
wielu bielańskich osiedlach,  
a które są podstawowym na-
rzędziem ochrony ważnych 
dla nas miejsc, terenów zieleni 
i parkingów przed zabudową. 
Wciąż musimy toczyć boje 
o to by nie zabudowano serc 
naszych osiedli – bazaru Wo-
lumen, sklepu Agory czy tere-
nu handlowego przy Conrada.  
Z ponad 60 podwórek zerwali-
śmy asfalt i zrobiliśmy tam zie-
loną przestrzeń dla mieszkań-
ców. Sukcesywnie zwiększamy 
budżet inwestycyjny dzielnicy, 
dzięki czemu utworzyliśmy zu-
pełnie nowe obiekty jak żłobki 
publiczne na Chomiczówce  
i Wawrzyszewie, stworzyliśmy 
Bielańskie Centrum Wsparcia 
Seniora przy Broniewskiego 
56 i Miejsce Aktywności Lo-
kalnej przy Kasprowicza 14. 
Dbamy o bezpieczeństwo  
– doprowadziliśmy do re-
montu wielu bielańskich ulic.  
W ramach naszych projektów 
wybudowano nowe tereny zie-
leni i doświetlono przejścia dla 
pieszych. 

Chcemy kontynuować swoją 
pracę. Na następnych stronach 
znajdą Państwo nasz program 
oraz sylwetki kandydatów 
Stowarzyszenia „Razem dla 
Bielan” do Rady Dzielnicy 
Bielany. Na naszych listach 

znajdziecie Państwo przedsta-
wicieli samorządów mieszkań-
ców i lokalnych stowarzyszeń, 
swoich sąsiadów – w okręgu I 
liderką jest Ewa Turek repre-
zentująca Samorząd Miesz-
kańców Ruda, w okręgu III 
liderem jest Krystian Lisiak 
z Samorządu Mieszkańców 
Chomiczówki, w okręgu IV 
liderką jest Anna Maria Czar-
necka z Wrzeciona, działająca 
aktywnie na rzecz bielańskich 
klubów seniora, zaś w okręgu 
V liderką jest Iwona Walenty-
nowicz, znana z wieloletniej 
działalności na rzecz walki  
z uciążliwością przemysłu 
śmieciowego na Bielanach.  

Drodzy Sąsiedzi, zanim 
wrzucicie do urny swoją kartę 
do głosowania, rozważcie pro-
szę co jest lepszym wyborem: 
poparcie kandydatów partii 
politycznych, często niezwią-
zanych z naszą dzielnicą, czy 
też poparcie ludzi, którzy spo-
łecznie działają na rzecz na-
szych mieszkańców, podwórek 
i osiedli. 

Zachęcam, aby 7 kwietnia 
2024 r. swój głos oddać na 
kandydatów z list Komitetu 
Wyborczego Stowarzyszenia 
„Razem dla Bielan”. 
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Bliskie, zielony i wygodne Bielany NASZE_POSTULATY

Środowisko i przestrzeń
Nie bez powodu Bielany zy-

skały przydomek „Zielonych 
płuc Stolicy”. Naszym priory-
tetem jest dbałość o bielańskie 
lasy i tereny zieleni publicznej. 
Efektem naszych działań jest 
skuteczna ochrona przed za-
budową wielu terenów zieleni 
– jak np. parku Olszyna, łączki 

wawrzyszewskiej przy Stawach 
Brustmana czy terenu przy 
Frygijskiej, który przekształci-
liśmy w strefę rekreacji. Dzięki 
naszym staraniom, wykupione 
i udostępnione mieszańcom 
zostały Dęby Młocińskie.  
W ramach naszego autor-
skiego program „Bielańskich 

Rewolucji Podwórkowych” 
wymieniliśmy asfalt na nową 
zieleń na 60 osiedlowych po-
dwórkach. Przeprowadziliśmy 
modernizację parku Herbera  
i skweru Jarnuszkiewicza. Nie-
ustannie toczymy boje przeciw 
zabudowie parku Chomicza, 
Dolinki Marymonckiej, parku 
Harcerskiej Poczty Polowej 
PW oraz terenów handlowych 
jak bazar Wolumen, Megasam 

Żoliborski, Agora i przestrzeń 
przy Conrada. Zabiegamy tutaj 
o dobre plany miejscowe. Na-
szym celem na przyszłą kaden-
cję są: rewitalizacja bazaru przy 
Broniewskiego, budowa parku 
przy Conrada w miejscu po 
dawnym bazarku, przekształ-
cenie łączki wawrzyszewskiej  
w nowy park, budowa nowych 
psich wybiegów i renowacja 
bielańskiej starówki. 

Komunikacja miejska i infrastruktura
W mijającej kadencji po-

stawiliśmy na modernizację 
dróg. Dzięki naszym stara-
niom remonty przeszła Ale-
ja Zjednoczenia i ciąg ulic 
Podczaszyńskiego – Perzyń-
skiego – Rudnickiego. Wy-
remontowaliśmy wiele dróg 
gminnych: Schroegera, Żół-

wią, Staffa, Daniłowskiego, 
Kolektorską, Cegłowską, 
Gajcego, Jarzębskiego oraz 
Opłotek. Obecnie remontu-
jemy Dorycką. Modernizację 
dróg chcemy kontynuować  
w kolejnej kadencji. Nasze 
plany to m.in. budowa drogi 
łączącej Piaski z ulicą Maczka 

i Trasą AK, kompleksowy re-
mont chodników na Conrada  
i Pułkowej czy budowa miejsc 
postojowych na gminnych 
drogach. Będziemy zabiegać 
także o drogę dla rowerów 
wzdłuż Żeromskiego i połą-
czenie rowerowe na Kaspro-
wicza między al. Zjednoczenia 

a Serkiem Bielańskim. Waż-
na jest dla nas komunikacja 
zbiorowa. Dzięki naszej dzia-
łalności z pętli Chomiczówka 
odjeżdża linia 171, ale wymaga 
ona – podobnie jak linia 203 
– zdecydowanie częstszego 
kursowania. Chcemy zająć się 
przywróceniem linii 167 na 
pętlę Chomiczówka oraz linii 
35 na trasę do pętli Nowe Be-
mowo.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Trudno było pogodzić się 

nam z faktem, że tak duże 
osiedla jak Wrzeciono i Waw-
rzyszew nie doczekały się 
jeszcze przychodni lekarskich. 
Budowa przychodni na Wrze-
cionie znajdowała się w na-
szym programie wyborczym  
z 2018 – i obietnicę tę spełnia-

my, przychodnia jest właśnie 
budowana. Przygotowaliśmy 
również podstawy do budowy 
przychodni na Wawrzyszewie. 
Jednym z naszych najwięk-
szych osiągnięć tej kadencji 
jest budowa Bielańskiego Cen-
trum Wsparcia Seniora przy 
ul. Broniewskiego 56. Planu-

jemy dwa kolejne takie obiekty 
na Chomiczówce i Wrzecio-
nie. Polityka senioralna to dla 
nas priorytet – chcemy reali-
zować kolejne projekty z tego 
zakresu. Dużą uwagę przykła-
damy do bezpieczeństwa dro-
gowego. W ramach projektów, 
które zgłaszaliśmy do budżetu 
doświetlono w tej kadencji po-
nad 200 przejść dla pieszych 
na całych Bielanach. W 2024 

r. dzięki naszym działaniom 
doświetlona zostanie więk-
szość przystanków komuni-
kacji miejskiej. Program, który 
chcemy wdrożyć w następnej 
kadencji to „Bezpieczna droga 
do Szkoły” – obecnie pracuje-
my nad poprawą bezpieczeń-
stwa przy szkołach na Aspekt, 
Wolumen i Samogłoska. 

Lokalna społeczność
Z wieloma mieszkańcami 

poznaliśmy się podczas pik-
ników sąsiedzkich. To idealna 
sposobność, aby się poznać, 
nawiązać relacje, miło spędzić 
czas, a jednocześnie wymienić 
się uwagami, opiniami, spo-
strzeżeniami. Bezpośrednie 
spotkania z mieszkańcami, 

są dla nas inspiracją i moty-
wacją do działania. Na pew-
no kojarzycie pikniki, które 
organizowaliśmy – można 
było nas poznać po dużym 
namiocie Stowarzyszenia. In-
tegrowanie lokalnej społecz-
ności, organizowanie wielu 
wydarzeń sąsiedzkich, kultu-

ralnych i sportowych, to cel 
również na przyszłą kaden-
cję. Zależy nam na współ-
pracy międzypokoleniowej  
i budowaniu solidarnej wspól-
noty. Jesteśmy stąd, tu miesz-
kamy, tu robimy zakupy, tu na-
sze dzieci chodzą do szkół, tu 
chodzimy na spacery – zależy 
nam na Bielanach. Wywodzi-
my się z lokalnych Samorzą-
dów Mieszkańców i tutejszych 

organizacji pozarządowych. 
Współpracujemy z Bielań-
ską Radą Seniorów,  z kluba-
mi seniora oraz z młodzieżą. 
Wspieramy lokalnych przed-
siębiorców, restauratorów  
i rzemieślników. Stworzyliśmy 
Bielański Integrator Przedsię-
biorczych, gdzie przedsiębior-
czy mieszkańcy mogą korzy-
stać z oferty warsztatów czy 
przestrzeni do pracy.

Sport, kultura i oświata
Chcemy rozwijać dostęp 

do kultury – efektem naszych 
dotychczasowych działań jest 
budowa Miejsca Aktywności 
Lokalnej przy Kasprowicza 14 
i otwarcie Storyteki w Galerii 
Młociny. W przyszłej kaden-
cji chcielibyśmy wybudować 
Dom Kultury na osiedlu Pia-

ski i MAL przy ul. Perzyńskie-
go. Mamy plan, aby miejscem, 
w którym animowana będzie 
lokalna społeczność, stała się 
zabytkowa willa przy Dzier-
żoniowskiej 12 na Młocinach. 
Efektem naszej pracy jest też 
rozbudowa zaplecza oświaty 
– budowa nowych żłobków 

przy ul. Bogusławskiego i ul. 
Tołstoja oraz remont żłobka 
przy ul. Klaudyny. W ramach 
naszych projektów do budże-
tu zmodernizowano 18 szkół  
i przedszkoli, a także wybu-
dowano lub zmodernizowano 
24 place zabaw. Zainwesto-
waliśmy w sport – w tej ka-
dencji  postawiliśmy 4 nowe 
hale pneumatyczne, kompleks 
boisk przy Opalin, wybudo-

waliśmy nowe i wyremonto-
waliśmy boiska przy 12 szko-
łach. Chcemy kontynuować 
te działania – przeprowadzić 
modernizację placu zabaw na 
Stawach Kellera, wyremon-
tować szkoły przy Tołstoja 2  
i przy Al. Reymonta 25, wybu-
dować nowoczesną halę spor-
tową przy ul. Balcerzaka oraz 
wybudować pływalnię przy ul. 
Podleśnej.



Razem dla Bielanmarzec-kwiecień 2024 | 3

Kandydaci KW Stowarzyszenia „Razem dla Bielan” w okręgu I
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Twoi sąsiedzi, nie partia
To nasze hasło wyborcze. 

Jesteśmy przeciw zawłaszcza-
niu Bielan przez partie poli-
tyczne. Lokalne sprawy nie są 
ani lewicowe, ani prawicowe. 
Są lokalne – po prostu. Tu 
nie ma miejsca na politykę 
– wszyscy chcemy rozwoju, 
lepszej infrastruktury, lepszej 
przestrzeni do życia. Poprzez 
Stowarzyszenie „Razem dla 
Bielan” tworzymy płaszczy-
znę do wspólnych działań 
mieszkańców, organizacji po-
zarządowych i społeczników, 

Na kandydatów okręgu I 
zagłosujesz w komisjach:
771 w Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Gwiaździstej 35

772 w Szkole Podstawowej nr 53 przy ul. Rudzkiej 6

773 w XLI Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Kiwerskiej 3

774 w Szkole Podstawowej nr 53 przy ul. Rudzkiej 6

775 w Przedszkolu nr 240 przy ul. Marymonckiej 34

776 w Przedszkolu nr 245 przy ul. Pruszyńskiego 1

777 w Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Zuga 16

778 w Zespole Szkół nr 35 przy ul. S. Żeromskiego 22/28

779 w Szkole Podstawowej nr 223 przy ul. Kasprowicza 107

1146 w Szpitalu Bielańskim przy ul. Cegłowskiej 80

którzy starają się zmienić Bie-
lany na lepsze. Nie wmawiamy 
mieszkańcom czego potrze-
bują, tylko pytamy ich o zda-
nie. Uważnie wsłuchujemy się  
w potrzeby. Przeciwnie zdają 
się robić w samorządzie partie 
polityczne, którym często zda-
je się, że wiedzą lepiej czego 
chcemy. Przykładem może być 
ostatnia próba zmiany nazwy 
zwyczajowej „Serek Bielański” 
na „Skwer Kory”. Chociaż 
Kora bezsprzecznie zasługuje 
na upamiętnienie, to jednak 

rejon przy metrze Słodowiec 
dla każdego był, jest i będzie 
„Serkiem Bielańskim”. Z tru-
dem, ale jednak powstrzyma-
liśmy ten irracjonalny pomysł. 
My chcemy skupić się na kon-
kretach - m.in. na rewitalizacji 
i wykorzystaniu potencjału 
bielańskiej Starówki oraz na 
ochronie przed zabudową 
dolinki marymonckiej i Parku 
Harcerskiej Poczty Polowej 
PW. 

Ruda, Marymont i Stare Bielany

Ewa Turek
LIDERKA STOWARZYSZENIA
„RAZEM DLA BIELAN” W OKRĘGU I
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Kandydaci KW Stowarzyszenia „Razem dla Bielan” w okręgu II
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Razem możemy więcej
Na listach wyborczych 

Stowarzyszenia „Razem dla 
Bielan” znajdą Państwo swo-
ich sąsiadów, społeczników, 
mieszkańców – ludzi, którzy 
są stąd, działają i będą dzia-
łać na rzecz naszej dzielnicy  
i dobra mieszkańców, a nie na 
rzecz interesu partii. Na na-
szych listach znajdą Państwo 
ludzi, którzy będąc radnymi, 
pytają o zdanie mieszkań-
ców, a nie swoich partyjnych 
zwierzchników. Od dłuższego 
czasu w Warszawie daje się 

Na kandydatów okręgu II 
zagłosujesz w komisjach:
780 w Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Staffa 3/5

781 w Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Staffa 3/5

782 w Bibliotece Publicznej przy ul. Romaszewskiego 19

783 w Zespole Szkół nr 10 przy ul. Perzyńskiego 10

784 w XXII Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Staffa 111

785 w Szkole Podstawowej nr 214 przy ul. Fontany 1

786 w SP nr 369 przy ul. Przybyszewskiego 45

787, 788 i 789 w Szkole Podstawowej nr 293 przy 

ul. Kochanowskiego 8

790 w SP nr 289 przy ul. Broniewskiego 99A

793 w Szkole Podstawowej nr 80 przy ul. Aspekt 48

zaobserwować ogólny, bar-
dzo pozytywny trend wzra-
stającej świadomości, że w 
wyborach samorządowych, 
zwłaszcza na karcie do gło-
sowania na radnych dzielnic 
należy stawiać na ludzi, któ-
rzy tu mieszkają i znają lo-
kalne potrzeby. Jeszcze przed 
2018 r., na Bielanach mieliśmy 
prawdziwą karuzelę radnych  
i burmistrzów którzy z Bielan 
nie pochodzili. Mówiło się, że 
byli „przysyłani w teczkach”. 
Od 2018 roku ponad 30% 

składu Rady Dzielnicy Biela-
ny (9 radnych) to bezpartyjni 
mieszkańcy. Dzięki nim wiele 
spraw nabrało tempa. Ci radni 
nie bawią się w politykę, tylko 
załatwiają konkretne sprawy 
zgłaszane przez mieszkańców. 
Moim marzeniem jest, aby po 
wyborach 7 kwietnia więk-
szość Rady Dzielnicy Bielany 
składała się z mieszkańców. 
To najlepszy scenariusz dla 
Bielan.

Słodowiec i Piaski

Grzegorz Pietruczuk
LIDER STOWARZYSZENIA
„RAZEM DLA BIELAN” W OKRĘGU II
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Kandydaci KW Stowarzyszenia „Razem dla Bielan” w okręgu III

Krystian
Lisiak

Marcin
Włodarczyk

Grażyna
Kacprzak

Justyna
Grdeń-Kołsut

Mirosława
Damieszko

Olaf
Żebrowski

Sławek
Cygler
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Ludzie, którym się chce
Jesteśmy stąd, interesują 

nas lokalne sprawy, czujemy 
się odpowiedzialni za osiedle, 
sumiennie podchodzimy do 
powierzonej nam przez miesz-
kańców pracy, wychodzimy  
z inicjatywami, nie polityku-
jemy. Przyszłość osiedla nie 
jest nam obojętna. Chcemy 
by każdemu żyło się tu do-
brze, by o mieszkańcach nie 
decydowano poza ich wolą  
i wiedzą. Dostrzegając pro-
blem nie przechodzimy obok 
niego obojętnie, tylko inter-

Na kandydatów okręgu III 
zagłosujesz w komisjach:
791 w Szkole Podstawowej nr 289 przy 

ul. Broniewskiego 99A

792 w S.B.M. „WARDOM” przy ul. Kochanowskiego 49

794 w Szkole Podstawowej nr 352 przy ul. Conrada 6

795 w Klubie WSBM „Chomiczówka” przy ul. Nerudy 1

796 w Szkole Podstawowej nr 352 przy ul. Conrada 6

797 w Szkole Podstawowej nr 352 przy ul. Conrada 6

798 w Przedszkolu nr 422 przy ul. Brązowniczej 17

816 w Przedszkolu nr 340 przy ul. Bogusławskiego 8A

817 w Żłobku nr 74 przy ul. Bogusławskiego 5

weniujemy. Efektem naszej 
pracy jest uruchomienie pro-
cedury planu miejscowego, 
który uchroni tereny zieleni 
i parkingi na Chomiczówce 
przed zabudową. Efektem 
jest też budowa pierwszego 
publicznego żłobka na osie-
dlu, modernizacja przedszko-
la na Brązowniczej, budowa 
zaplecza sportowego SP352. 
Ale są to również setki mniej-
szych spraw zgłaszanych przez 
mieszkańców, których więk-
szość znalazła swój finał – po-

cząwszy od ustawienia nowych 
ławek, posadzenia nowej zie-
leni czy montażu wiat przy-
stankowych. Jesteśmy ludźmi, 
którym się chce – po prostu,  
a jest jeszcze wiele do zrobienia.  
W toku jest wiele spraw, któ-
rych realizację rozpoczęliśmy 
(jak np. wspomniany plan 
miejscowy czy budowa ośrod-
ka wsparcia dla seniorów). 
Sprawy te pragniemy dokoń-
czyć. Polecamy uwadze nasze 
kandydatury. 

Chomiczówka i Piaski

Krystian Lisiak
LIDER STOWARZYSZENIA
„RAZEM DLA BIELAN” W OKRĘGU III
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Kandydaci KW Stowarzyszenia „Razem dla Bielan” w okręgu IV

Anna Maria
Czarnecka

Włodzimierz
Piątkowski

Agnieszka
Gola

Małgorzata
Białowąs

Maciej
Żyliński

Dorota
Wasielkiewicz

Michał
Łoniewski

1 2 3 4 5 6 7

Nasze osiedla – wspólna sprawa
Wywodzimy się z samorzą-

dów mieszkańców oraz ini-
cjatywnych grup społecznych. 
Znamy problemy, z którymi 
borykają się mieszkańcy, bo 
sami nimi jesteśmy. Tak samo 
nie mamy czasem gdzie za-
parkować, tak samo stoimy 
w korkach, bądź na przystan-
ku oczekując na spóźniający 
się autobus. Przechodzimy 
przez te same nieoświetlo-
ne przejścia dla pieszych. Ale 
nie pozostajemy wobec tego 
obojętni – działamy, zgłasza-

Na kandydatów okręgu IV 
zagłosujesz w komisjach:
799 w Szkole Podstawowej nr 263 przy ul. Szegedyńskiej 11

800 w Szkole Podstawowej nr 263 przy ul. Szegedyńskiej 11

801 w LIX Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Lindego 20

802 w LIX Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Lindego 20

803 w Szkole Podstawowej nr 247 przy ul. Wrzeciono 9

804 w Szkole Podstawowej nr 247 przy ul. Wrzeciono 24

805 w Szkole Podstawowej nr 247 przy ul. Wrzeciono 24

806 w Szkole Podstawowej nr 273 przy ul. Balcerzaka 1

807 i 808 w SP nr 77 przy ul. Samogłoska 9

821 w LIX Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Lindego 20

822 w Szkole Podstawowej nr 273 przy ul. Balcerzaka 1

1147 w Zakładzie Opiekuńczym przy ul. Szubińskiej 4

my, składamy wnioski i inter-
pelacje. Wiele dzięki temu już 
zdziałaliśmy – uratowaliśmy 
teren przed Frygijską przed 
zabudową i utworzyliśmy tu 
międzypokoleniową strefę wy-
poczynku. Obecnie toczymy 
bój o zachowanie sklepu Ago-
ra.. Dzięki naszym staraniom 
budowana jest przychodnia 
na Wrzecionie. Małymi krocz-
kami zmieniamy swoje „Małe 
Ojczyzny”. Działamy w myśl 
zasady „jeden za wszystkich, 
wszyscy za jednego”. Działa-

jąc wspólnie, a jednocześnie 
reprezentując różne grupy 
wiekowe, wiemy że żaden 
głos nie zostanie pominięty. 
W okręgu IV obejmującym 
Wrzeciono i Młociny, łączymy 
siły by sprostać potrzebom 
tych osiedli. Przed nami kolej-
ne wyzwania, m.in. zapewnie-
nie bezpieczeństwa na skrzy-
żowaniach Wrzeciono z Przy 
Agorze i przebicie Nocznic-
kiego do Marymonckiej.

Wrzeciono i Młociny

Anna Czarnecka
LIDERKA STOWARZYSZENIA
„RAZEM DLA BIELAN” W OKRĘGU IV
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Kandydaci KW Stowarzyszenia „Razem dla Bielan” w okręgu V

Iwona 
Walentynowicz

Agnieszka 
Głowicka-Miszczak

Radosław
Sroczyński

Marzena
Pisarska

Krzysztof
Pochmurski

Adam
Krasuski

Artur
Twarowski

1 2 3 4 5 6 7

Nie pozwoliliśmy na zabudowę Wolumenu

Przez lata naszej działal-
ności nauczyliśmy się, że 
największa siła tkwi w lo-
kalnej społeczności – w nas 
samych. Powodów by się  
o tym przekonać mieliśmy 
wiele, chociażby podczas walki 
z uciążliwością kompostowni 
funkcjonujących na Bielanach 
czy podczas boju z dewelo-
perami, którzy mieli zakusy 
na bazar Wolumen oraz łącz-
kę wawrzyszewską. Wspólnie,  
w sąsiedzkim gronie, sta-
wiliśmy czoła większym od 

Na kandydatów okręgu V 
zagłosujesz w komisjach:
809 w Przedszkolu nr 309 przy ul. Andersena 7

810 w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Andersena 4

811 w Bielańskim Ośrodku Kultury przy ul. Goldoniego 1

812 w Szkole Podstawowej nr 209 przy al. Reymonta 25

813 w Zespole Szkół nr 49 przy ul. Tołstoja 2

814 w Zespole Szkół nr 49 przy ul. Tołstoja 2

815 w Przedszkolu nr 340 przy ul. Bogusławskiego 8A

818 w Szkole Podstawowej nr 273 (Filia) przy 

ul. Arkuszowej 202

823 w Zespole Szkół nr 49 przy ul. Tołstoja 2

nas rywalom. I jesteśmy na 
dobrej drodze, by zabezpie-
czyć osiedla Wawrzyszew, 
Radiowo, Wólka Węglowa  
i Placówka dobrymi planami 
miejscowymi, które uchronią 
mieszkańców, zarówno przed 
ekspansywnym rozwojem 
przedsiębiorstw odpadowych 
zatruwających nasze powie-
trze, jak i przed potencjalną 
zabudową deweloperską każ-
dego skrawka zieleni. Nie po-
zwolimy na zabudowę bazaru 
Wolumen. Będziemy dalej in-

westować w konkretny rozwój, 
poczynając od budowy przy-
chodni lekarskiej na Wawrzy-
szewie, uporządkowania tere-
nów między Cienką, Sokratesa 
i Nocznickiego, budowy pięk-
nego i pełnego zieleni parku 
w miejscu łączki wawrzyszew-
skiej, poprawy bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych na 
Arkuszowej i Estrady, kończąc 
na budowie Muzeum Historii 
Bielan na Placówce. 

Wawrzyszew, Radiowo, Wólka Węglowa i Placówka

Iwona Walentynowicz
LIDERKA STOWARZYSZENIA
„RAZEM DLA BIELAN” W OKRĘGU V
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